

ПРИКАЗ

№ 514 «06» centrespel 20/9.

г. Москва

О внесение изменений в структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Во исполнении постановления Правительства Российской Федерации от 21 августа 2019 года № 1075 «О предоставлении из федерального бюджета субсидии на осуществление капитальных вложений в объект капитального строительства "Реконструкция учебно-экспериментальной электростанции, создание опытно-технологических установок "Теплоцентраль" Московского энергетического института" федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования "Национальный исследовательский университет "МЭИ", проведения технического перевооружения учебно-экспериментальной электростанции, создание технологических установок "Теплоцентраль" Московского энергетического института" (ТЭЦ МЭИ) в целях завершения реконструкции ТЭЦ МЭИ и создания в структуре ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» кластера компетенции сквозной технологии по генерации, транспортировке электроэнергии и распределенных интеллектуальных энергосистем, надлежащей эксплуатации имущественного комплекса ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», руководствуясь п. п. 4.20 и 4.23 Устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

- Создать 09 сентября 2019 года в структуре ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в подчинении Главного инженера Управление капитального строительства (сокращенное наименование УКС МЭИ), присвоить шифр 15004.
- 2. Главному инженеру Фогельгезангу В.А.:
- в срок до 30 сентября 2019 года организовать разработку и утверждение Положения об УКС МЭИ;
- в срок до 06 сентября 2019 года представить в Финансово-2.2. экономическое управление проект штатного расписания;
- Начальнику правового управления Беловой О.А. внести изменения в организационную структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ».
 - Директору ИВЦ Бобрякову А.В. внести соответствующие изменения на портал ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и в информационные системы кадрового комплекса
 - Контроль исполнения приказа возложить на проректора по модерни-5. зации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н.

Ректор

Horand